

## **KompetenceKompagniet ApS**

Postboks 777

3900 Nuuk

Reg.nr. ApS319573

## **Årsrapport 2016/17**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2018

### **Dirigent**



---

Navn: Hans Peter Poulsen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KompetenceKompagniet ApS

Postboks 777

3900 Nuuk

Reg.nr.: ApS319573

GER-nr.: 12117355

Stiftet: 26.08.2003

Hjemsted: Nuuk

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017 udviser et underskud på 33 t.kr. mod et overskud på 49 t.kr. i 2015/2016. Årets resultat anses som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positiv resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>796.036</b>	<b>1.019.568</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-835.281</u>	<u>-935.449</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.245</b>	<b>84.119</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	195
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-6.303</u>	<u>-9.354</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>-45.548</b>	<b>74.960</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>12.799</u>	<u>-26.198</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-32.749</u></b>	<b><u>48.762</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-32.749</u>	<u>48.762</u>
		<b><u>-32.749</u></b>	<b><u>48.762</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	107.000
Udskudt skat	5	13.848	1.049
Andre tilgodehavender		<u>46.324</u>	<u>46.324</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.672</u></b>	<b><u>154.373</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>229.837</u></b>	<b><u>98.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>292.509</u></b>	<b><u>252.748</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>292.509</u></u></b>	<b><u><u>252.748</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-16.871	15.878
<b>Egenkapital</b>		<b><u>108.129</u></b>	<b><u>140.878</u></b>
Bankgæld		0	15.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.999	8.797
Anden gæld	6	71.381	87.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.380</u></b>	<b><u>111.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.380</u></b>	<b><u>111.870</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>292.509</u></u></b>	<b><u><u>252.748</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	15.878	140.878
Årets resultat	0	-32.749	-32.749
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-16.871</b>	<b>108.129</b>

## Noter

	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	818.269	922.500
Pensioner	9.600	0
Andre omkostninger til social sikring	6.533	10.288
Andre personaleomkostninger	879	2.661
	<b>835.281</b>	<b>935.449</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	195
	<b>0</b>	<b>195</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.303	9.354
	<b>6.303</b>	<b>9.354</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	-12.799	26.198
	<b>-12.799</b>	<b>26.198</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	13.848	1.049
	<b>13.848</b>	<b>1.049</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.142	48.924
Feriepengeforpligtelser	2.500	0
Andre skyldige omkostninger	26.739	38.688
	<b>71.381</b>	<b>87.612</b>